Kompakt-Pumpenaggregate Typ MP
betriebsfertige Deckplatten- und Behälterausführungen
mit Kompakt-Pumpen nach D 7200
D 7200 H
November 2014-00
HAWE HYDRAULIK SE
STREITFELDSTR. 25 • 81673 MÜNCHEN
© 1999 by HAWE Hydraulik

2.2 Kombinationen mit Anbaugeräten
Technische Daten und Abmessungen sind den angegebenen Druckschriften zu entnehmen. Dort sind auch weitere ausführliche
Bestellbeispiele aufgeführt.
2.2.1 Einkreispumpen
Die Kompakt-Pumpenaggregate Typ MP können zusammen mit Anschlussblöcken sowie weiteren Wegeventilen als komplett
montierte Einheit geliefert werden.
Achtung: Bei der Auswahl der Anbaugeräte ist im Hinblick auf die Durchflußwiderstände (Leistungsverluste) auf die angegebenen
Volumenströme zu achten!
Bestellbeispiel:
direkt angebauter Wegeventil-
verband nach D 7302
MP 24 A - H1,08/B 10 - A2 F1/400 - VB11FM - RH - 1 - G24
Kompakt-Pumpe nach D 7200,
mit Behälter nach Position 2.1
Anschlussblock
(Schaltsymbole siehe Seite 4)
Typ
C 5
C 6
C 11  7)
C 45  8)
B ../...-...
A 1/... bis
A 4/...
A 13/... bis
A 43/...
A 51
A 61
AS(V) 1/...
bis
AS(V) 4/...
A..F../..
AS..F../..
AM..F../..
AK..F../..
AP 1/..
AP 3/..
AX 14..
AX 3..
V 1/...
bis
S 4/...
HSV 21
Druck-
schrift
D 6905 C
D 6905 B
D 6905 A/1
D 6905 TÜV
D 6905 A/1
Pos. 2.4
D 7032
Anschluss-
gewinde
ISO 228/1
 3)
G 1/4
G 3/8
G 1/2
G 3/4 und G 1
G 1/4
G 1/4
G 3/8
G 3/8
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
---
G 1/4
Druck-
bereich
pmax
von ... bis
(bar)  1)
700
450 (700)
(0) ... 700
in Ab-

185
Schwimmerschalter
Bestellbeispiel:  MP 24 A - H 1,1/B 25 D  2)
fehlende Maße siehe Position 3.1!
Behälter
B 3
B 5
B 10
B 25
A
40
50
50
50
B
127
127
127
254
4.4 Zusatzausrüstung
Niveaustandsanzeige
Bestellbeispiel:  MP 24 A - H 1,1/B 10 K  1)
Bohrung #11
im Behälter
bei Einzelbestellung:
SNA 127 B-S-0-10 für B 3 ... B 10
SNA 254 B-S-0-10 für B 25 ...
1)
Technische Daten: Schwimmerschalter aus PA
 Schwimmer aus NBR
 Schaltleistung 230V DC/AC 0,5A 30VA
 Gerätesteckdose nach DIN 43 650 - C (8 mm)
Bohrung
#8,5
im Behälter
2. Schwimmerschalter
(Kennzeichen DD)
1. Schwimmerschalter
(Kennzeichen D)
Kabel-
verschrau-
bung Pg 7
LOCTITE 326
Gerätesteckdose
3x90° versetzt
montierbar
BehälterwandJoch  Nr. 7912 120
3)
3)
S
ch
al
tn
iv
ea
u
D 7200 H  Seite 9
Temperaturschalter
MP 24 A - H 1,1/B 10 T  1) - A 1/700
Elektrische Daten:
 Bimetall-Schnappschalter mit fest vorgegebener Schalttemperatur,